
 
Унифицированная форма № Т-11а 

Утверждена 
Постановлением 

Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1 

 
 

 
Код 

муниципальное общеобразовательное учреждение  
« Средняя школа №60  Красноармейского района 
Волгограда»                            

Форма по ОКУД  

             по ОКПО 22418846 
    

 Номер 
документа 

Дата 
составления 

Приказ №   86 -ОД от 03.12.2021г. 

 

 
О создании школьного спортивного клуба 

 
         в соответствии с пунктом 3 Сведения о показателях (индикаторах) 
Межотраслевой программы развития школьного спорта, утвержденной приказом комитета 
физической культуры и спорта Волгоградской области от 14 октября 2021 г. № 964, 
комитетом образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 14 
октября 2021г. № 932 «О внесении изменения в приказ комитета физической культуры и 
спорта Волгоградской области от 14 октября 2020г. № 579 комитета образования, науки и 
молодежной политики Волгоградской области от 15 октября 2020г. № 740 «Об 
утверждении Межотраслевой программы развития школьного спорта», Министерства 
просвещения Российской Федерации от 03.09.2020 № ДГ-1384/06 «О формировании 
Единого всероссийского перечня (реестра) школьных спортивных клубов», в целях 
расширения физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с обучающимися, 
приказываю: 
 

1. Создать с 20.12.2021г. на базе МОУ СШ №60 школьный спортивный клуб. 
2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе. 
3. Организовать и обеспечить функционирование на базе МОУ СШ №60 школьного 

спортивного клуба с учетом имеющихся кадровых, материально-технических 
ресурсов. 

4. Назначить ответственного за работу школьного спортивного клуба учителя 
физической культуры Носачеву Марину Николаевну. 

5. Носачевой М.Н. до 15.12.02021г. предоставить план работы школьного 
спортивного клуба, разместить информацию на официальном сайте МОУ СШ №60. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
                   Директор МОУ СШ № 60                   Бородинова Л.В. 

 

 


		2021-12-16T17:12:43+0400
	МОУ СШ № 60 г.Волгоград
	Ляна Викторовна Бородинова
	Я являюсь автором этого документа




